



خبرنامه دانشگاه تفرش - سال یازدهم

آبان ۱۳۹۷ - شماره ۵۵

Email: Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



با هدف گسترش تعامل صنعت و دانشگاه؛

همکاری دانشگاه تفرش و شرکت توزیع برق استان مرکزی

به منظور تقویت و گسترش همکاری و تعامل دانشگاه و صنعت به عنوان دو مولفه اصلی اثرگذار در فرایند توسعه پایدار، ۳ قرارداد تحقیقاتی ما بین دانشگاه تفرش و شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی امضاء شد.

به گزارش خبرنامه، این قرارداد های تحقیقاتی با عنوان های "آسیب شناسی خاموشی های ناشی از کمبود برق در تابستان ۹۷ جهت برنامه ریزی پیک بار سال ۹۸ در شبکه برق استان مرکزی" و "طراحی و ساخت ربات تمیزکننده صفحات خورشیدی بدون نیاز به آب و قابلیت تنظیم ارتفاع با توجه به هم سطحی مازول ها در نیروگاه های خورشیدی" و "ارزیابی نیروگاه برق آبی اراک و مقایسه آن با نیروگاه برق آبی دلیجان" صبح امروز هفتم آبان ماه در حاشیه نشست هم اندیشی صنعت برق و اعضای هیات علمی دانشکده مهندسی برق دانشگاه تفرش و با حضور مهندس بصیری و هیات همراه از شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در سالن گردهمایی استاد کارایی دانشگاه تفرش تبادل و امضاء گردید.

دکتر "مجتبی پیشوایی"، دکتر "محمدرضا میوه" و دکتر "همایون مشکین کلک" از اساتید دانشکده مهندسی برق به نمایندگی از دانشگاه تفرش و تیم تحقیق این پروژه ها را تشکیل داده اند.

ارتقاء رتبه علمی عضو هیات علمی گروه

مهندسی مکانیک دانشگاه تفرش

رتبه علمی دکتر رامین مهدی پور عضو هیات علمی گروه مهندسی مکانیک دانشگاه تفرش از استادیار به مرتبه دانشیار ارتقاء یافت. به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، هیئت رئیسه دانشگاه تفرش در پیامی این موفقیت علمی را به ایشان تبریک گفتند. متن پیام به شرح زیر است: همکار محترم هیات علمی جناب آقای دکتر رامین مهدی پور با استعانت از درگاه ایزد منان و با کمال مسرت ارتقا رتبه علمی از مرتبه استادیاری به دانشیاری را از صمیم قلب به جنابعالی و دیگر اعضا محترم هیات علمی دانشگاه تبریک عرض می نمایم. بی شک این جایگاه والای علمی مرهون تلاش های متعهدانه حضرتعالی می باشد. بدین وسیله از خداوند متعال توفیقات روز افزون شما را در کسب درجات علمی و معنوی بالاتر مسئلت می نمایم.



پرسش و پاسخ با هیئت رئیسه دانشگاه تفرش

نشست صمیمی پرسش و پاسخ دانشجویی به همت شورای صنفی رفاهی دانشجویی دانشگاه تفرش با حضور مسئولین دانشگاه تفرش در سالن آمفی تئاتر این دانشگاه برگزار شد. قاضی زاده سرپرست دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، دکتر واشقانی فراهانی مدیر پژوهشی و دکتر قربانعلی مدیر دانشجویی پاسخگوی سوالات دانشجویان بودند.



به گزارش خبرنگار، در این نشست که چهار ساعت به طول انجامید دکتر صبا رئیس دانشگاه، دکتر پارسیان معاون فرهنگی دانشجویی، دکتر نظری معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر چگینی معاونت اداری مالی، حجت الاسلام دکتر در این نشست، چند تن از نمایندگان شکل های دانشجویی، شورای صنفی و دانشجویان به بیان مسائل و مشکلات آموزشی، پژوهشی، رفاهی و دانشجویی پرداختند و رئیس دانشگاه و معاونین مربوطه به سوالات مطروحه پاسخ دادند.

نشست صمیمی ریاست دانشگاه تفرش با مدیر آموزش و پرورش

ظرفیت ها و پتانسیل های این دانشگاه در زمینه بهره مندی از دانش روز اساتید و نشر آن ، خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی در اختیار دانش آموزان به منظور کمک در راستای هدایت تحصیلی، ورود به مراکز دانشگاهی و آینده شغلی آنان قرار گیرد.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان تفرش نیز در این نشست گفت: آموزش عالی و آموزش و پرورش مکمل یکدیگر بوده که ارتباط سازنده این دو نهاد علمی در افزایش کیفیت و ارتقای علمی دانش آموزان مفید و سازنده می باشد.

محمود قراگزلو استفاده از پتانسیل های اساتید دانشگاه تفرش در بحث پژوهش سراهای دانش آموزی ، هدایت تحصیلی دانش آموزان را از مهمترین خواسته این مدیریت از دانشگاه تفرش عنوان نمود.

در پایان این نشست مدیران مدارس متوسطه شهرستان تفرش نظرات و خواسته های خود را در راستای تعامل هر چه بیشتر بین دانشگاه و مدارس بیان نمودند.

صنعت، کارآفرینی و ایجاد شرکت های دانش بنیان و تجاری سازی محصولات و دستاوردهای خود در عرصه داخلی و



جهانی تلاش نماید.

رئیس دانشگاه تفرش تصریح کرد: تعامل صورت گرفته بین دانشگاه تفرش و مدیریت آموزش و پرورش تعامل مقطعی و مخصوص به هفته ترویج علم نبوده و در این راستا تلاش می گردد در کمال صداقت

مناسب در راستای فراهم نمودن موجبات ارتباط نزدیک تر جامعه با مراکز آموزشی و تحقیقاتی است.

وی ادامه داد: دانشگاه تفرش محور توسعه و بالندگی شهرستان تفرش است و از اینرو سعی می نماید در کنار ماموریت های محوله وزارت علوم در قالب دانشگاه های نسل دوم، سوم و چهارم در راستای فراهم نمودن بسترهای لازم ارتباط دانشگاه با

به مناسب فرا رسیدن هفته ترویج علم، نشست صمیمی ریاست دانشگاه تفرش با مدیریت آموزش و پرورش و مدیران دبیرستانهای متوسطه شهرستان تفرش در سالن گردهمایی خیر زنده یاد حاج ابراهیم کاریابی دانشگاه تفرش برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار در این نشست که در آستانه ۲۱ آبان روز درهای باز دانشگاه ها و مراکز پژوهشی به روی عموم مردم به ویژه دانش آموزان برگزار گردید رئیس دانشگاه تفرش از عزم جدی این دانشگاه مبنی بر در اختیار نهادن پتانسیل ها و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری این دانشگاه به دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور خبر داد.

دکتر حمیدرضا صبا گفت: ایجاد بسترهای تعامل دانشگاه و آموزش و پرورش گامی مثبت در راستای آشنایی عموم اولیاء و دانش آموزان با دستاوردهای دانشگاهها و مراکز پژوهشی در فرآیند انتخاب رشته تحصیلی و آینده شغلی آنان و فرصتی



نشست هم اندیشی "گفتمان دینی و اسلام شناسی"

در دانشگاه تفرش برگزار شد

نشست هم اندیشی با موضوع "گفتمان دینی و اسلام شناسی" با حضور مسئولین، دانشجویان و حوزویان در سالن آمفی تئاتر دانشگاه تفرش برگزار شد. دانشجوین و اساتید برگزار گردید دو تازه مسلمان "آگوستین" تازه مسلمان از کشور آرژانتین و "حمید شیرانی" تازه مسلمان از کشور ایران پیرامون روند مسلمان شدن



به گزارش خبرنگار، در این نشست که به همت نهاد رهبری و دفتر هم اندیشی استادان دانشگاه تفرش در دو سطح خود و دلایل تشریف به دین مبین اسلام سخنرانی نموده و به سوالات شرکت کنندگان در جلسه پاسخ دادند.

حضور دانشگاه تفرش در مسابقات کشوری کمیکار

تیم سورنا از دانشگاه تفرش در دوازدهمین دوره مسابقات کمیکار شرکت نمود. به گزارش خبرنگار، در این دوره از مسابقات که به میزبانی دانشگاه تهران و در دو بخش پوستر و پژوهشی دانشجویان علی قربانی، علی کاوئی، مهدی ابراهیمی، میلاد بوالحسنی و میلاد میرزایی و به سرپرستی مهندس مینو شریعتی عضو هیات علمی گروه مهندسی دانشگاه تفرش به این دوره از مسابقات اعزام گردیدند.



دوازدهمین دوره مسابقات کشوری کمیکار ۳ آبان ۱۳۹۷، طی دو روز و با هدف ایجاد یک رقابت گروهی برای دانشجویان رشته مهندسی شیمی، نفت، پلیمر، مکانیک در دانشگاه تهران برگزار گردید. عملکرد و پنج بخش پوستر، عملکرد، ایده‌های برتر، دانش‌آموزی و لیگ آزاد برگزار گردید تیم دانشگاه تفرش موفق به کسب عنوان ششم در بخش لیگ آزاد این دوره از مسابقات گردید. گفتنی است تیم سورنا با حضور

مراسم عزاداری رحلت پیامبر اکرم (ص)

در دانشگاه تفرش برگزار شد

به مناسبت فرا رسیدن دهه آخر ماه صفر، و ایام رحلت جانسوز نبی مکرم اسلام حضرت محمد(ص) و سالروز شهادت سبط اکبرش امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا (ع)، مراسم سوگواری و عزاداری در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم که با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و با حضور ریاست دانشگاه، کارکنان و دانشجویان برگزار شد، مداح اهل بیت به مرثیه سرایی و ذکر مصائب اهل بیت عصمت و طهارت پرداخت.

اهم فعالیت های علمی و فرهنگی دانشجویی در آبان ماه

برگزاری انتخابات انجمن علمی مهندسی برق، برگزاری انتخابات دبیر شورای هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری، حضور دبیر شورای هماهنگی کانون ها در نشست سراسری دبیران در تهران، همایش ۴ عمل اصلی توسط انجمن علمی مهندسی پخش مستند بهت میاد به همت کانون دانشجویی عفاف و حجاب، اردوی پیاده روی حرم تا حرم (حرم حضرت معصومه (س) تا مسجد مقدس جمکران) به همت بسیج دانشجویی امام صادق (ع) و با همکاری کانون مهدویت، برگزاری مسابقه



عمران، بازدید از از خانه سالمندان توسط کانون هلال احمر و امور خیریه، مسابقه آشپزی دانشجویی به همت کانون همیاران سلامت روان و با همکاری کانون هلال احمر و امور خیریه، نمایشگاه استکبار ستیزی با محوریت منافع ملی توسط انجمن اسلامی دانشجویان، تریبون آزاد دانشجویی به همت انجمن اسلامی پیشرو، برپایی موبک اربعین به همت بسیج دانشجویی همچنین در این راستا نیز کانون مهدویت و بسیج دانشجویی نیز در قالب سه شنبه های مهدوی اقدام به برپایی موبک جاماندگان حسینی در دانشگاه نمودند، کتبی و حضوری از کتاب ترگل با محوریت عفاف و حجاب به همت کانون عفاف و حجاب، حضور دانشجویان در سوگ نمایی خورشید کاروان در مجتمع ستارگان اراک به همت کانون عفاف و حجاب، نمایشگاه جامع نرم افزارهای مهندسی، نمایشگاه کتاب، در این نمایشگاه که با هدف تقویت فرهنگ مطالعه خصوصا در میان قشر دانشجو و فرهیخته برپا گردیده است، ۳۰۰ عنوان با موضوعات خانواده و روان شناسی، تربیتی، رمان، داستان، مذهبی و عمومی در معرض دید علاقمندان به فرهنگ مطالعه و کتابخوانی قرار گرفت.

بازدید دانش آموزان از دانشگاه تفرش در روز درهای باز دانشگاه ها

به مناسبت فرا رسیدن ۲۱ آبان روز درهای باز دانشگاه ها و مراکز پژوهشی به روی عموم مردم به ویژه دانش آموزان و هفته علمی و آشنایی با رشته های دانشگاهی به



جهانی ترویج علم دانشگاه تفرش میزبان دانش آموزان بود. به گزارش خبرنگار، این بازدید با حضور ۱۷۶ دانش آموز از دبیرستانهای متوسطه اول و دوم مشیری، فاطمه زهرا(س)، سرهنگ غفوری، سعدی، حاج حسنی و منظور هدایت تحصیلی و آینده شغلی آنان انجام گردید. گفتنی است در این بازدید که چهار ساعت به طول انجامید دانش آموزان از کارگاه ها، آزمایشگاه ها و موزه طبیعت، علوم و فناوری دانشگاه تفرش بازدید نمودند.

به همت انجمن علمی مهندسی عمران

همایش ۴ عمل اصلی در دانشگاه تفرش برگزار شد

همایش چهار عمل اصلی با حضور ریاست دانشگاه، اعضاء هیات علمی و دانشجویان در



سالن اجتماعات دانشگاه تفرش برگزار شد. به گزارش خبرنگار، در این همایش که به همت انجمن علمی مهندسی عمران برگزار گردید استادان "محمد صابری" نویسنده مشاور و مدرس کسب و کار، "مهدی های ارتباطی و مهندس" حمیدرضا مرادیان "مخترع جوان در خصوص مهارت لازم جهت ورود به دنیای کسب و کار، کارآفرینی، تبدیل دانش به ثروت و مهارت های ارتباطی سخنرانی نمودند.

نمایشگاه استکبار ستیزی در دانشگاه تفرش برگزار شد

پخش و نقد و بررسی ۲۰ مستند با موضوع استکبار و استکبار ستیزی، بحث و گفتگو پیرامون مسائل مختلف خصوصا بحث استکبار ستیزی با حضور اقشار مختلف دانشجویان، در اختیار قرار دادن کتب

آشنایی دانشجویان با اهداف استکبار و استکبار ستیزی و با شعار همه علیه استکبار در چهار غرفه مستند، گفتگو، مطالعه (ویژه خواهران و برادران) طراحی و برپا شده است.

نمایشگاه بزرگ استکبار ستیزی با محوریت منافع ملی برای نخستین بار به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش در صحن دانشکده علوم گشایش یافت. به گزارش خبرنگار، این نمایشگاه با هدف



تریبون آزاد دانشجویی در دانشگاه تفرش برگزار شد

تریبون آزاد دانشجویی با عنوان "حضور بانوان در مجامع ورزشی" در صحن دانشکده علوم دانشگاه تفرش برگزار شد. به گزارش خبرنگار، در این تریبون که به همت انجمن اسلامی پیشرو دانشگاه تفرش برگزار شد، دانشجویان با آراء و اندیشه‌های مختلف به بیان نظرات خود در مورد موضوع مطرح شده در تریبون پرداختند.



اخبار انتصابات

معاون دانشجویی و فرهنگی :

دکتر علی پارسیان

مدیر تحصیلات تکمیلی :

دکتر علی حسین میرزایی بنی

رییس دانشکده ریاضی :

دکتر افضل نژاد

مسابقه آشپزی دانشجویی به همت کانون همیاران سلامت روان و با همکاری کانون هلال احمر و امور خیریه در صحن دانشکده مهندسی دانشگاه تفرش برگزار گردید. لازم به ذکر است غذای برخی از گروه‌های شرکت کننده در این مسابقه توسط جمعی از اساتید و کارکنان دانشگاه خریداری و پول دریافت شده توسط کانون هلال احمر



به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، در این رقابت ۱۲ گروه (۳ گروه دختران و ۹ گروه پسران) شرکت نمودند که در پایان با نظر داوران، دو گروه برتر در بخش دختران و پسران معرفی گردیدند. و امور خیریه صرف امور خیریه خواهد شد. کیفیت و پخت مناسب غذا، طعم و میزان جذب کالری و همچنین تزیینات غذا مهمترین ملاک‌های داوران برای امتیاز دهی در این جشنواره بود.

نشست هم‌اندیشی دبیران شورای هماهنگی کانون فرهنگی سراسر کشور برگزار شد



نشست دبیران شورای هماهنگی کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشگاه‌های سراسر کشور، ۲۹ و ۳۰ آبان ماه، به میزبانی دانشگاه پیام‌نور برگزار شد. به گزارش خبرنگار، نشست دبیران شورای هماهنگی کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشگاه‌های سراسر کشور، با هدف آموزش و توانمندسازی دبیران شورای هماهنگی کانون‌ها و بحث و تبادل نظر برای انسجام فعالیت‌های کانون‌ها، در روزهای ۲۹ و ۳۰ آبان ماه سال جاری، به میزبانی دانشگاه پیام‌نور برگزار شد.

استاد گرانقدر جناب آقای دکتر رامین مهدی پور

ارتقا رتبه علمی حضرت‌تعالی از استادیاری به دانشیاری را به شما و جامعه دانشگاهی دانشگاه تفرش به ویژه گروه مهندسی مکانیک تبریک عرض می‌نماییم.

خبرنامه دانشگاه تفرش



گزارش تصویری: حضور دانشگاهیان دانشگاه تفرش در راهپیمایی ۱۳ آبان



جناب آقای ابراهیم حیدری

اینک که شما همکار گرانمایه با گذشت سال های مدید ارائه خدمت ارزنده و سازنده در دانشگاه تفرش که یکی از برجسته ترین عرصه های ظهور و حضور خدمتگذاری به انسان هامی باشد به افتخار بازنشستگی نائل آمده اید ضمن ابراز تبریک و آرزوی ایامی خوش در کنار عزیزانتان، از درگاه حی دادار صحت و سعادت و سربلندی جنابعالی را خواستاریم.

خبرنامه دانشگاه تفرش